
 

 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Stazione Unica Appaltante Metropolitana Cod. AUSA 0000235089 

Amministrazione Appaltante:Comune di San Roberto 

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art.98 del D.Lgs n. 50/2016 

Bando di gara pubblicato all’Albo online dell'Ente  in data 24/09/2021 

OGGETTO: Bando PI009332-21- Comune di San Roberto- Appalto per 

l'individuazione di un soggetto attuatore dei servizi di accoglienza, 

integrazione e tutela rivolti ai titolari di protezione internazionale che 

necessitano dl assistenza sanitaria, sociale e domiciliare, specialistica e/o 

prolungata nell'ambito del progetto territoriale aderente al sistema di 

protezione SAI/SIPROIMI (ex SPRAR) categoria DS-DM per gli anni 

2021/2022, prog. n. 823-PR-1. N. gara:  8276550-C.I.G.: 8895049AA3. 

Valore stimato dell’appalto per  18 mesi ed eventuale proroga tecnica ex art. 

106 c. 11 D. Lgs. n. 50/2016 di sei mesi: € 628.454,08 (oltre IVA eventuale) 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Imprese partecipanti:n.1 -Imprese ammesse: n. 1  

Impresa aggiudicataria: “ASSOCIAZIONE COOPISA”che ha ottenuto il 

punteggio complessivo di 100 punti, per  la quale sono stati verificati i 

requisiti ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e il possesso dei 

requisiti economico-finanziario e tecnico-professionale;  

Importo complessivo di aggiudicazione:  € 448.895,77 oltre Iva 

Esito provvisorio pubblicato sul portale gare telematiche 

Aggiudicazione: Determina SUAM n.355 R.G del 28/01/2022 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez. di R.C. 

Il dirigente   



 

 

f.to Mariagrazia Blefari 

 


